Confirmation d'inscription pour "Cercle de Natation de HUY"

Confirmation d'inscription pour "Cercle de Natation de HUY"

Huy

Messieurs

ALAOUI Othman

FRANCKART Auguste

GAUDRY Alexandre

PIERARD Geoffrey

SMEETS Elie

Dames

BERNARD Maureen

COLSON Solene

DECERF Sarah

DEPIERREUX Eloise
FREDJ Erich
FREDJ Nessrine

KALDI Valentine

PALMER Grace

PIERARD Laurine

01

04

98

06

05

04

06

05

03

03

91

05

05

CNHUY

CNHUY

CNHUY

CNHUY

CNHUY

CNHUY

CNHUY

CNHUY

CNHUY

CNHUY

CNHUY

CNHUY

CNHUY

CNHUY

CNHUY/00100m Libre (6)
100m Papillon (10)

CNHUY/00100m Libre (6)
50m Dos (2)
200m Dos (12)

CNHUY/00100m Libre (6)
100m Papillon (10)

CNHUY/00100m Libre (6)
100m Brasse (22)
200m Brasse (8)
200m 4 nages (26)

100m Libre (6)
50m Dos (2)
50m Brasse (4)

CNHUY/0050m Libre (1)
100m Dos (5)
100m Brasse (9)

CNHUY/0050m Libre (1)
200m Libre (11)
100m Dos (5)

CNHUY/00100m Dos (5)
100m Brasse (9)

200m 4 nages (13)

CNHUY/00100m Dos (5)
100m Brasse (9)

CNHUY/00100m Dos (5)
100m Brasse (9)

CNHUY/00100m Dos (5)
100m Brasse (9)

CNHUY/0050m Libre (1)
50m Papillon (3)
200m 4 nages (13)

CNHUY/00100m Dos (5)
100m Brasse (9)

CNHUY/00100m Dos (5)
100m Brasse (9)

1:03.51
1:10.93

1:02.03
33.83
2:48.15

1:08.03
1:29.41

55.75
1:08.37
2:27.26
2:13.73

NT
NT
NT

42.74
1:36.23
1:49.85

39.39
NT
1:37.21

1:43.11
2:01.53

3:52.85

1:23.42
1:41.19

1:20.36
1:37.91

1:15.81
1:26.23

27.10
30.56
2:28.68

1:21.57
1:32.36

1:22.18
1:31.60

20/11/2016
18/12/2016

26/11/2016
26/11/2016
22/05/2016

18/12/2016
18/12/2016

26/06/2016
08/05/2016
14/11/2015
17/04/2016

18/12/2016
18/12/2016
18/12/2016

18/12/2016

18/12/2016

25/11/2016
30/10/2016

26/06/2016

18/12/2016
18/12/2016

18/12/2016
26/07/2016

26/07/2016
26/07/2016

12/11/2016
15/11/2015
18/12/2016

18/12/2016
26/07/2016

13/03/2016
18/12/2016

Seraing (BEL)
HUY (BEL)
Crisnée (BEL)
Crisnée (BEL)
Ciney (BEL)

HUY (BEL)
HUY (BEL)

Herve (BEL)

Piscine communale de Huy (B
Gent (BEL)

BASTOGNE Centre Sportif de

HUY (BEL)
HUY (BEL)
HUY (BEL)

HUY (BEL)

HUY (BEL)
Crisnée (BEL)
Embourg (BEL)
Herve (BEL)

HUY (BEL)
HUY (BEL)

HUY (BEL)
Chaudfontaine (BEL)

Chaudfontaine (BEL)
Chaudfontaine (BEL)

Brugge (BEL)
Gent (BEL)
HUY (BEL)

HUY (BEL)
Chaudfontaine (BEL)

PISCINE COMMUNALE DE W/
HUY (BEL)

Splash Meet Manager, 11.46751
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Confirmation d'inscription pour "Cercle de Natation de HUY"

AN
PISANE Alisée 03 CNHUY CNHUY/00100m Dos (5)
100m Brasse (9)
PISANE Salomé 05 CNHUY CNHUY/00100m Dos (5)
100m Brasse (9)
RIHON Chloé 04 CNHUY CNHUY/00100m Dos (5)

100m Brasse (9)

1:12.81
1:25.93

1:24.61
1:43.22

1:14.94
1:29.43

17 nageurs, 42 inscriptions individuels, 0 inscriptions relais, frais total EUR 126,00

18/12/2016
18/12/2016

18/12/2016
18/12/2016

18/12/2016
08/05/2016

HUY (BEL)
HUY (BEL)

HUY (BEL)
HUY (BEL)

HUY (BEL)
Piscine communale de Huy (B
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